СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
     «02» сентября 2020 г.                                                                               № 41-8

О награждении Благодарственными письмами
Собрания депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы
В соответствии с Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы и на основании Решения Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 05.10.2017г. № 19-4 «О муниципальных наградах внутригородского района «Советский район» города Махачкалы», Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
РЕШАЕТ:
1. Наградить Благодарственным письмом Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы:
- Алиева Хиби Курбановича – первого председателя Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;
-  Гадисова Абдусалама Маматхановича – депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;
- Катаева Муслима Рашидовича – председателя Комиссии Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;
- Рамазанову Фирузу Рамазановну – заместителю главы администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
- Джамалова Феликса Азизхановича – начальника финансово-экономического управления Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
[bookmark: _GoBack]- Исмаилову Наилю Муртазалиевну - работника Администрации городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
- Дибирову Фатиму Расуловну - начальника отдела Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания                                                Е.С. Кожухина